Sede Administrativa: Rua Doutor Monte, 563 – Centro, Sobral/CE, CEP: 62011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37 | Telefone: 0800 2830 195 | WhatsApp: (88) 9 8132 8599

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
0074/2023 – SAAE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL – SAAE E A
EMPRESA NATIVIDADE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, PARA
O FIM QUE NELE SE DECLARA.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sobral - SAAE, situado à Rua Doutor Monte, 563 –
Centro – CEP: 62.011-200, inscrita no CNPJ sob o nº 07.817.778/0001-37, doravante
denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Sr. Gustavo Paiva Weyne
Rodrigues, brasileiro, portador da Carteira de Identidade nº 94002428634 SSP – CE e do CPF
nº 752.588.543-53, residente e domiciliado em Fortaleza, no estado do Ceará e a EMPRESA
NATIVIDADE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, com sede na Av. Principal, nº 305,
Complemento: BR 116 KM 45, Distrito Industrial, Pacajús – CE, CEP 62.870-000, inscrita no
CNPJ sob o nº 21.280.890/0001-02, FONE: (85) 9 9628.0400/3269-9080 doravante
denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. OSNIVANDRO PAIVA DE
OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 98008013269 SSP-CE e
do CPF nº 114.542.373-68, Residente e domiciliado à Rua 35 nº 140, Bairro José Walter,
Fortaleza – CE, CEP 60.750-490, acordam em apostilar o Contrato sob a modalidade
P256853/2023 – TOMADA DE PREÇOS N° 23003-SAAE , mediante as cláusulas e condições a
seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente Termo de Apostilamento tem como objeto “a inclusão da
seguinte rúbrica orçamentária”.

 28.02.17.512.0036.1.456.4.4.90.51.00.1.899.0000.00 (Recurso próprio).

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do
Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem certos e ajustados, foi o presente Termo de Apostilamento lavrado em
três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada pelo representante da
parte contratante.

Sobral - CE, data da assinatura digital.

Gustavo Paiva Weyne Rodrigues
Diretor Presidente

TESTEMUNHAS:

1.

2.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC n7oCrdQY

2 564 3 3 392 564 2.2228.02.17.512.0036.2.564.3.3.90.39.00.1.899.0000.00 (Recurso Próprio).

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:43e76a31-ca21-4b24-920b-0893e8a3a605

		2024-04-16T14:57:25+0000

		2024-04-16T13:34:15-0300
	Location
	Reason

		2024-04-16T13:36:40-0300
	Location
	Reason